[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

19 июля 2017 года

                                                               № 36/2-3
р. п. Шимск
О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Шимского городского  поселения Шимского района второго созыва, выдвинутые  по пятимандатным избирательным округам №1 и №2 выдвинутые избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области»
          Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Шимского района  для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам  №1 и №2 выдвинутые избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области», в соответствии со статьями 15, 24, 26 и 28 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Шимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатным избирательным округам №1 и №2 выдвинутые избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области»   (далее – заверенный список) (прилагается).
2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области»  для использования в избирательных документах – «Новгородское региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области»
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
	Т.А. Петрова

	 Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района
	                                  Н.В. Чухненкова

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Шимского района
19 июля 2017 года

(постановление № 36/2-3)

Копия верна

Пятимандатный  избирательный округ № 1.
1. Ведехина Вера Александровна, дата рождения:  27 апреля 1959 года,

место рождения Украина, Винницкая обл., Тывровский р-н, с. Селищи,

адрес места жительства Новгородская область, Шимский район, деревня Бор, улица Шелонская, дом 19, вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 4903 номер 674546  выдан  21.06.2004 Отделением Внутренних Дел Шимского района Новгородской области  код подразделения 530-023

          2. Лымарь Любовь Ивановна, дата рождения:  14 ноября 1953 года,

место рождения г. Куйбышев, адрес места жительства Новгородская область, Шимский район, п. Шимск, ул. Дружбы, д. 3, кв. 2, вид документа паспорт,

данные документа, удостоверяющего личность, серия 4900 номер 051436  выдан  08.06.2000 Шимским РОВД  Новгородской области код подразделения 532-023

          3. Крылова Надежда Григорьевна, дата рождения:  22 июня 1951 года,

место рождения с. Мочегай Асекеевского р-на Оренбургской обл., адрес места жительства Новгородская область, Шимский район, деревня Бор, улица Сосновая, дом 28, вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 4902 номер 442434  выдан  24.01.2003 Шимским РОВД Новгородской области  код подразделения 532-023

Пятимандатный избирательный округ № 2

           4. Бухарина Нина Евгеньевна, дата рождения:  12 июня 1966 года,

место рождения д. Ярцево Любытинского р-на Новгородской  области,

адрес места жительства Новгородская область, Шимский район, п. Шимск, ул. Шелонская, д. 21А, кв. 1, вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 4911 номер 980228  выдан  21.07.2011 ТП УФМС России по Новгородской области в Шимском районе  код подразделения 530-023

           5. Герасименко Светлана Никандровна, дата рождения:  31 мая 1949 года, место рождения выс. Заречье Шимского р-на Новгородской  области,

адрес места жительства Новгородская область, Шимский район, п. Шимск, ул. Ташкентская, д. 2, кв. 10, вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 4901 номер 189381  выдан  02.10.2001 Шимским РОВД  Новгородской области  код подразделения 532-023
______________________________